
گروه سینما و تلویزیون -جیمی کیمل به عنوان مجری هفتادو 
دومین مراسم جوایز امی انتخاب شده اما هنوز مشخص نیست 

که این رویداد به صورت آنلاین یا فیزیکی برگزار خواهد شد.
شبکه تلویزیونی ای‌بی‌سی و آکادمی تلویزیون اعلام کردند 
که جیمی کیمل یک بار دیگر هدایت جوایز امی را بر عهده خواهد 
داشت و مجری هفتاد و دومین دوره این مراسم در دوران کرونا 
خواهد بود. این سومین مجری‌گری کیمل در این مراسم خواهد 

بود و تجربه‌های قبلی او به سال‌های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ بازمی‌گردد.
طبق برنامه‌ریزی قبلی، مراسم امی روز یکشنبه بیستم سپتامبر 
)۳۰ شهریور( از ای‌بی‌سی روی آنتن می‌رود؛ اما فراتر از این هنوز 
جزئیاتی اعلام نشده و در آینده جزئیات دیگر مشخص می‌شود.

کیمل که تهیه‌کننده اجرایی جوایز امی امسال هم خواهد بود، گفت: »نمی‌دانم کجا این کار را انجام خواهیم داد یا چطور انجامش 
می‌دهیم یا اصلًا چرا داریم این کار را می‌کنیم، اما قرار است این کار را بکنیم و من مجری برنامه خواهم بود«.به گفته منابع آگاه، چند 
سناریوی مختلف برای جوایز امی امسال در نظر گرفته شده است. یکی از آن‌ها یک نسخه کاملًا مجازی و دیگری یک رخداد فیزیکی 

است که می‌تواند از تعدادی از عناصر مجازی یا غیرمعمول استفاده کند.
کری برک رئیس ای‌بی‌سی انترتینمنت گفت: »می‌دانیم جیمی کیمل یک نمایش امی کاملًا سرگرم‌کننده، جالب و تکان‌دهنده برگزار 
خواهد کرد. او حقیقتاً استاد مراسم‌ این چنینی است و این صنعت و افرادش را دوست دارد. درست همانطور که جیمی طی ماه‌های اخیر 
با برنامه خودش این کار را انجام داده، با احساس و شوخ طبعی سراغ این رخداد مهم هم خواهد رفت و لذت و خوش‌بینی به شدت مورد 
نیاز را به همکاران ما در تلویزیون و بینندگان در خانه منتقل می‌کند«.کیمل از اواخر ماه مارس تا به حال برنامه »جیمی کیمل لایو« خود را از 
خانه برگزار کرده و به این ترتیب به تهیه برنامه تحت این شرایط خاص عادت کرده است. فراتر از این برنامه که حالا در هجدهمین فصل 
خود به سر می‌برد، کیمل اخیراً مجری و تهیه‌کننده اجرایی »چه کسی می‌خواهد میلیونر باشد« بود که اخیراً ای‌بی‌سی آن را برای یک فصل 
دیگر تمدید کرد.کیمل همچنین تا به حال دو بار مجری برنامه اسکار بوده و یک بار مجری رویداد شام انجمن خبرنگاران کاخ سفید در 
واشنگتن بوده است. ماه دسامبر گذشته او کتاب کودکان خود با عنوان »غاز جدی« منتشر کرد. این کتاب حالا به لیست پرفروش‌ترین‌های 

نیویورک تایمز رسیده و تمام درآمد آن وقف بیمارستان کودکان لس‌آنجلس و بیمارستان‌های کودکان سراسر کشور می‌شود.

گروه سینما و تلویزیون -غلامرضا آزادی گفت: در سینما 
هیچکدام از اسطوره‌های ایرانی آنچنان نمود ندارد اما ما سعی 

کردیم قهرمان ایرانی را به خوبی نشان بدهیم.
غلامرضا آزادی کارگردان سینما درباره آخرین وضعیت 
تولید »حماسه آرش کمانگیر« گفت: تولید این اثر را در بخش 

انیمیشن از سر گرفتیم.
او با اشاره به ویژگی‌های این فیلم بیان کرد: قرار بود برای 
بخش پس زمینه فیلم سفری به شمال داشته باشیم و فیلمبرداری 
انجام دهیم، اما از آنجایی که طبیعتش دگرگون شده است تصمیم 
گرفتیم این قسمت را هم با ساخت انیمیشن پیش ببریم که بسیار 

جذاب و دیدنی‌تر می‌شود.
آزادی افزود: به شخصه در حوزه انیمیشن هم درس خوانده ام و هم تدریس کرده ام، اما انیمیشن کامپیوتری که الان در دسترس 

قرار دارد بسیار گسترده، مفید و قابل کشف است حیف که جامعه ما فقط برای چت کردن و مسائل کوچک از آن بهره می‌برد.
کارگردان سینما درباره ویژگی‌های محتوایی انیمیشن »حماسه آرش کمانگیر« گفت: ما انیمیشینی کار می‌کنیم که به آن گیمی 
می‌گویند و مانند سوپرمن جلوتر از زمانه خودش حرکت می‌کند که این برای بچه‌ها جذاب خواهد بود و تولید آن نیاز به زمان بیشتری 
دارد به همین علت ساخت این فیلم طولانی شده است ضمن اینکه اگر توجه کنید در کل سینما هیچکدام از اسطوره‌های ایرانی آنچنان 
نمود پیدا نکرده است چنانچه جومونگ را به رستم و سهراب ترجیح می‌دهیم، ولی ما سعی کردیم اسطوره و قهرمان ایرانی را به خوبی 

و قهرمانانه نشان بدهیم.
این کارگردان ادامه داد: از سویی تا به حال سعی شده رستم و سهراب بیشتر نشان داده شود و از آرش کمانگیر غافل شده بودند، 

ولی ما چنین کاری نکردیم و در دل قصه ایثارگری آرش کمانگیر و بازگو کردن تاریخ و فرهنگ ایرانی را به خوبی نشان دادیم.
آزادی عنوان کرد: این فیلم که محتوایی تازه دارد بدون هیچ کمکی و در بخش خصوصی برای نسل جدید و حتی دیگر نسل‌ها 
ساخته می‌شود و ماندگار خواهد بود و از همه مهمتر اینکه قصه قهرمان دارد حلقه مفقوده‌ای که سالهاست کمبودش در سینما احساس 
می‌شود.این کارگردان بیان کرد: در این فیلم خیلی بیشتر از بخش مالی، به حوزه آموختن توجه دارم مقوله‌ای که در دیگر آثارم نیز مشاهده 
می‌شود. در هر صورت از تولید این فیلم خوشحالم و امیدوارم خروجی مثبتی داشته باشد البته که حس خودمان به شدت مثبت است.

گروه سینما و تلویزیون - به هنگام 
پخش سریال »بزنگاه« از سال ۱۳۸۷ از شبکه 
۳ سیما هجمه ای از انتقادات به ساخته رضا 
عطاران وارد آمد و حتی بودند کسانی که 
توقف این مجموعه تلویزیونی را طلب می 
کردند. گذشت زمان اما، به اثبات رساند نقاط 
قوت و تمایز بزنگاه را در قیاس با سریال های 
طنزی که بعدها ساخته شد و همچنان گاه و 

بیگاه تولید می شود.
اعتیاد، معضل خانمان سوزی است 
که درباره اثرات سوء و نارسایی هایش 
قلمفرسایی ها شده و فیلم ها و سریال های 
متعددی ساخته و در معرض دید مخاطبان 
قرار گرفته است. اما قرار نیست برای سخن 
گفتن از این دشمن انسان و جامعه، همیشه 
»آینه عبرت« ساخت و به سراغ کاراکترهای 
به تیپ پهلوزده ای همچون »آتقی« رفت. 
»نادر« سریال بزنگاه هم معتاد است؛ اما بسان 
بسیاری از گرفتاران به افیون، نه مشخصه 
ظاهری ویژه ای از این بابت دارد و نه اصولا 
از ابتلایش به این سم مهلک، پشیمان و 
تواب. او انسانی خاکستری و چندوجهی 

است، مثل همه آدم های این جامعه. نادر 
همان اندازه که می تواند آنقدر قسی القلب 
و پول دوست باشد که برادرش را بر سر ارث 
و میراث از پشت بام به پایین پرتاب کند یا 
به خاطر مال دنیا مراسم ختم پدرش را بهم 
بریزد، در عوض قادر است در مواجهه با 
دختر خردسالش نهایت صبر و حوصله را به 
خرج دهد و از باب مودت و رفاقت با او وارد 
شود. و قضا را ببین، در نهایت تنها عامل و 
موتور محرکه ای که می تواند نادر را مجاب 
کند اعتیاد را کنار بگذارد، همین وجود دختر 

دردانه اش »درسا« است.
رضا عطاران در مقام کارگردان و 
بازیگر نقش نادر در سریال بزنگاه، معضلات 
فردی و اجتماعی برآمده از اعتیاد را به سخره 
می گیرد و البته گاهی هم زیادی با آن شوخی 
می کند، تا جایی که به مرز عادی جلوه دادن و 
قبح زدایی این دست انداز اجتماعی نزدیک 
می شود. با این حال، گذر زمان نشان داد که 
بزنگاه نه تنها ساختارشکنی سویی نداشته که 
حتی معضلات اعتیاد را به شکل واقعی و بی 
پرده به تصویر کشیده است، گیرم که کمی 

چرک و از چهارچوب بیرون زده.
سریال بزنگاه شاید در قیاس با دو 
مجموعه قبلی کارگردانش »خانه به دوش« 
و »متهم گریخت« اثری ضعیف تر باشد، که 
هست اما به لحاظ ساختاری از ویژگی های 

ممتازی منتفع است. 
بزنگاه بر عکس بسیاری از سریال های 
ساخته شده در ژانر کمدی که بیش و کم 
تمام بار طنز اثر را بر دوش یک کاراکتر هوار 

می کنند، این مسئولیت را به نسبت تقریبا 
مساوی بین چهار شخصیت اصلی نادر، 
صابر، توفیق و بهجت تقسیم کرده است. 
این رسالت حتی بر عهده کاراکترهای 
فرعی تر سریال مثل فریده )سوسن پرور( 
و کامران )علی صادقی( هم گذاشته شده 
است. بر مبنای این قاعده مبارک، همان قدر 
که خونسردی نادر می تواند خنده دار باشد، 
زرنگ بازی های توفیق هم لبخند بر لب 

مخاطب می نشاند، یا طماعی ها و تمارض 
های صابر یا حرص و جوش خوردن های 
بهجت و یا حتی سبک سری های فریده 

و کامران.
عطاران توانسته در مجموع بازی های 
مقبول و مطلوبی را از بازیگرانش بگیرد. 
در این میان اما، حساب دو نفر جداست؛ 
مرجانه گلچین که در بزنگاه برای اولین 
مرتبه، شمایلی جدید از خود را در قامت 
یک زن پر جنب و جوش به نمایش می 
گذارد و به نوعی، خرق عادت کرده و از 
نقش های همیشگی اش فاصله می گیرد 
)بماند که بعدها این کاراکتر را از فرط تکرار، 
به مرز ملال آوری می رساند( و غلامرضا 
نیکخواه که با کاراکتر توفیق یکی از بهترین 
نقش آفرینی های همه دوران فعالیت حرفه 
ای خود را رو می کند و مخاطب را غافلگیر 
و شگفت زده. نیکخواه از معدود بازیگران 
عرصه طنز ایران است که می تواند تیپ 
سازی کند، بدون آن که حاصل کارش 
تکراری و کلیشه ای و شعارزده و حوصله 
بر باشد.سریال بزنگاه همچنین ابزاری است 

برای معرفی و رشد و نموی بازیگری 
ناشناخته اما مستعد؛ سوسن پرور. پرور با 
قبول نقش آفرینی در قالب کاراکتر خاص و 
پرحاشیه فریده، ریسک بزرگی را در ابتدای 
مسیر بازیگری اش در تلویزیون به جان می 
خرد و البته نتیجه خوبی و قابل قبولی هم 
می گیرد.سوژه خلاقانه و ساختارشکنانه، 
قصه به نسبت جذاب، خلق کاراکترهای 
خاکستری و ملموس، شخصیت پردازی 
های اصولی و منطقی، نگاه توامان به کمدی 
موقعیت و کلام، بازیگران مجرب و توانا در 
حوزه طنز و کارگردانی و هدایت درست و 
هوشمندانه کارگردان، از سریال بزنگاه اثری 
جذاب و مخاطب پسند ساخته است که 
تماشای دوباره اش پس از گذشت ۱۲ سال 
از پخش اولیه اش، نه تنها خالی از لطف 
نیست که می تواند جذاب و نوستالژیک 
هم باشد.آخرین سریال رضا عطاران در 
تلویزیون این شبها روی آنتن شبکه خاطره 
ساز آی فیلم است تا مخاطبانش هر شب 
راس ساعت ۲۱ به تماشای یک سریال 

کمدی خوب و البته جسورانه بنشینند.

جیمی کیمل مجری هفتاد و دومین جوایز امی در دوران کرونا شد تولید »حماسه آرش کمانگیر« از سر گرفته شد

»بزنگاه«، چرک اما واقعی

گروه سینما و تلویزیون - 
امیرحسین انصافی گفت: »کووید ۱۸« 
به غفلت‌های انسانی و سهل انگاری‌های 
رفتاری اجتماعی ما در مقابل بیماری 

»کووید ۱۹« بازمی گردد.
امیرحسین انصافی کارگردان حاضر 
در طرح »من، تو،ما؛ تئاتر، زندگی،کرونا« 
درخصوص نمایش خود گفت:»کووید 
۱۸« نام نمایشی است که در طرح »من، 
تو، ما؛ تئاتر، زندگی، کرونا« اجرا می‌شود 
این نمایش به غفلت‌های انسانی و سهل 
انگاری‌های رفتاری اجتماعی ما در 
مقابل بیماری »کووید ۱۹« بازمی گردد و 
می‌گوییم اگر این غفلت‌ها انجام نمی شد، 
شاید بیماری »کووید ۱۹« وجود نداشت. 

بیماری »کووید ۱۸« به مراتب سخت‌تر از 
بیماری »کووید ۱۹« است.

وی افزود: این بیماری  اول مغز را 
از کار می‌اندازد ودیگر به هم نوع خود 
فکر نمی‌کنید، بعد قلبت را از کار می‌اندازد 
و دیگر قلبت برای هموطن و همشهری 

خود نمی‌تپد. 
این سهل انگاری‌ها سبب شیوع 
ویروس خواهد شد. یک نگاه انتقادی 
در این نمایش وجود دارد و علی رغم 
موضوع و دغدغه روز اجتماعی، این 
نمایش در قالب نمایش سنتی و طنز‌های 
سیاه بازی حاجی اجرا می‌شود.انصافی در 
خصوص استقبال تماشاگران از نمایش 
»کووید ۱۸« گفت: استقبال تماشاگران 

بی نظیر بود. نخستین بار است که نمایش 
میدانی و خیابانی در محوطه مجموعه تئاتر 
شهر به صورت استیج برگزار می‌شود که به 
دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی است 
و برای اولین بار برای تماشای نمایش 
میدانی صندلی چیده شده که حدود 
۱۰۰ صندلی برای تماشاگران وجود دارد 
تا با رعایت فاصله استاندارد به تماشای 

نمایش‌ها بنشینند. 
نکته جالب اینجاست که اجتماع 
تماشاگران ورای صندلی‌ها به صورت 
کلونی نیست و اگر مشاهده شود همکاران 
مجموعه تئاتر شهر تذکر می‌دهند و مردم 
رعایت می‌کنند. به نظر من این شور و 
استقبال بی نظیر بوده است.کارگردان 

نمایش »کووید ۱۸« با اشاره به اینکه با 
اجرای نمایش‌های میدانی موافق بوده، 
بیان کرد: به نظر من اجرای این نمایش‌ها 
بهترین شروع ممکن بود، زیرا در بلک 
باکس‌ها به دلیل نبود تهویه‌های مناسب 
امکان اجرای نمایش وجود نداشت و با 
وجودخطرات بیماری نمی‌توان در این 
بلک باکس‌ها حتی با نصف ظرفیت هم 
اجرا رفت.  خاستگاه نمایش میدانی فضای 
باز است و بهترین شرایط آن اجرا به همراه 

رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.
انصافی درخصوص کار‌های آتی 
خود گفت: من  سه  نوبت نمایش  برای 
فروردین، اردیبهشت و مرداد داشتم که با 
شیوع بیماری این نوبت‌ها جا به جا شد. 
در مهر و آبان ماه نمایشی به نام »بابا کرم« 
که برگزیده جشنواره آیینی و سنتی است 
را به اجرا می برم، بهمن و اسفند ماه هم 
نمایش دیگری به نام »خفتگان« را دارم که 
از کار‌های برگزیده جشنواره آیینی و سنتی 

است و نمایش »بازرس« که ایرانی شده 
نمایش بازرس گوگول است و با حضور 
هنرمندان مطرح کشور در مجموعه تئاتر 

شهر اجرا خواهد شد.

امیرحسین انصافی:

»کووید ۱۸« مغز را از کار می اندازد!

گروه سینما و تلویزیون -فیلم سینمایی »یلدا« سومین ساخته داستانی مسعود بخشی 
به بخش اصلی جشنواره فیلم اسپلت کرواسی راه یافت.

جشنواره مدیترانه‌ای اسپلت کرواسی که از ۱۲ تا ۲۱ تیرماه در دومین شهر بزرگ 
کرواسی برگزار می‌شود، مهمترین رویداد فرهنگی آدریاتیک به‌شمار می‌رود و هر سال 

گزیده برترین آثار سینمای اروپا و جهان را به نمایش در می‌آورد.
امسال در بخش اصلی فیلم‌های بلند، ۱۰ فیلم انتخاب شده و »یلدا« محصول مشترک 
ایران، فرانسه، آلمان، سوییس، لوکزامبورگ و لبنان در کنار مادرسالار )ژور پالوویچ، 
کرواسی(، یک پسر )مهدی برساوی، تونس و فرانسه(، سول )کارلو سیرونی، ایتالیا و 
لهستان(، پشه )ژائو پینتو، پرتقال(، دو نفر ما )فلیپو منگتی، فرانسه(، قصه‌های بد )فابیو و 
دامیانو داینچنزو، ایتالیا و سوییس(، داستان‌های هویت )فرناندا والادس، مکزیک(، لورونا 
)جارو بوستامانته، گواتمالا( و سرقت قرن )آریل وینوگراد، آرژانتین( به نمایش درمی‌آید.

تاریخ نمایش »یلدا« یکشنبه ۱۵ تیرماه ساعت ۲۱:۳۰ و در سالن بزرگ و روباز 
سینما باسویچه خواهد بود. این فیلم همچنین برای پخش سینمایی در کشور کرواسی 

خریداری شده است.
بازیگران فیلم عبارتند از:صدف عسگری، بهناز جعفری، بابک کریمی، آرمان 
درویش، فروغ قجابگلو، فرشته حسینی، زکیه بهبهانی، حسن جودکی، رامونا شاه، محمد 

ساربان، کمال هاشمی، بهرام افشار، فقیهه سلطانی و با حضور فرشته صدرعرفایی.
»یلدا« به تهیه کنندگی علی مصفا و با مشارکت موسسه فرهنگی مستقل بن‌گاه 
)مسعود و محمود بخشی( از اول تیرماه در سینما‌های هنر و تجربه کشورمان نیز به نمایش 

عمومی درمی‌آید.

گروه سینما و تلویزیون - علی مسعودی )مشهدی( کارگردانی سریالی با نام موقت 
»نوروز رنگی« را بر عهده گرفت.

علی مسعودی )معروف به مشهدی( کارگردان و نویسنده سریال‌های تلویزیونی 
درباره فعالیت‌های اخیر هنری خود گفت: این روز‌ها در حال نگارش سریالی با نام موقت 

»نوروز رنگی« هستم که قرار است، برای نوروز سال آینده ساخته شود.
وی ادامه داد: این سریال کمدی است و داستان آن در فضای اسفند ۶۶ تا نوروز ۶۷ 
می‌گذرد. فیلمنامه این سریال تلویزیونی در ۱۷ قسمت نوشته می‌شود و تاکنون ۱۰ قسمت 

آن به نگارش درآمده است. به زودی پیش تولید آن آغاز می شود.
مسعودی در پایان عنوان کرد: اکبر تحویلیان تهیه کننده این سریال است؛ سید حسام 
مرتضوی هم مجری طرح و مدیر تولید پروژه است. خودم هم کارگردانی آن را بر عهده 
دارم و این سریال محصول سیمافیلم است. این کارگردان درباره زمان پخش سریال »آخر 
خط«  به نویسندگی خود عنوان کرد: آن طور که شنیده ام قرار است به زودی پخش شود.

گروه سینما و تلویزیون - بیش از ۱۳ هزار نفر متقاضی شرکت در فصل‌های جدید 
مسابقه »شهروند و مافیا« هستند که فرایند ثبت نام ۳ هزار نفر آن‌ها انجام شده است..

تاکنون بیش از ۱۳ هزار نفر متقاضی شرکت در فصل‌های جدید مسابقه »شهروند و 
مافیا« بوده‌اند. این روز‌ها عوامل این برنامه در حال برگزاری مرحله انتخابی سه فصل جدید 

آن هستند و تاکنون بیش از ۳۰۰۰ نفر ثبت‌نام خود را نهایی کرده‌اند.
در فصل پنجم برنامه »شهروند و مافیا« روند کارشناسی و داوری بازی‌های انتخابی 

پیچیده‌تر و دشوارتر خواهد بود.
بر اساس این گزارش، مرحله انتخابی مسابقه شامل دو بازی با سبک‌های متفاوت 
است که در بازی اول قدرت تشخیص، استدلال، سناریو، کار تیمی و نقش‌آفرینی شرکت 
کنندگان بررسی می شود. کسانی که بتوانند در این معیار‌ها خوب عمل کنند، نمره بهتری 
دریافت می‌کنند. در بازی دوم بیش از هر چیز تشخیص، سناریو و هوش هیجانی بازیکنان 

مورد بررسی قرار می‌گیرد و چهار داور نفرات برگزیده را معرفی می کنند.

گروه سینما و تلویزیون - شورای پروانه نمایش فیلم‌های سینمایی برای ۲ فیلم 
»یازده سالگان« و »گربه سیاه« مجوز نمایش صادر کرد و فیلمنامه »صحنه زن« نیز وارد 

مرحله پیش‌تولید شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان امور سینمایی و سمعی بصری، شورای پروانه 
نمایش فیلم های سینمایی در جلسه اخیر که با حضور اکثریت اعضا برگزار شد، با مجوز 
نمایش برای دو فیلم یازده سالگان به تهیه کنندگی ،کارگردانی و نویسندگی هوشنگ 
درویش پور  و فیلم سینمایی گربه سیاه به تهیه کنندگی بهرام رادان، کارگردانی کریم محمد 

امینی و نویسندگی علی اصغری با درجه بندی سنی ۱۲+ موافقت کرد.
همچنین مشاور رسانه ای پروژه سینمایی صحنه زن، پروانه ساخت فیلمنامه این اثر 
به نویسندگی و کارگردانی علیرضا صمدی و به تهیه‌کنندگی مجید رضابالا صادر و فیلم 

وارد مرحله پیش تولید شد و عوامل در حال مذاکره با بازیگران فیلم هستند. 
صمدی که پیش از این فیلم بی‌نامی را ساخته بود، بار دیگر فیلمنامه‌ای اجتماعی را 

انتخاب کرده است که البته فضایی متفاوت نسبت به اثر قبلی دارد.

گروه سینما و تلویزیون -فصل دوم مجموعه نمایشی »در کنار هم« اوایل تیرماه 
به جدول پخش برنامه‌های شبکه دو می‌پیوندد.

»در کنار هم« عنوان یک مجموعه نمایشی طنز است که در دل ماجرا‌های خود 
به صورت غیرمستقیم به سبک‌های فرزندپروری و جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی 

می‌پردازد. این مجموعه اوایل تیرماه از شبکه دو پخش می‌شود.
در خلاصه فصل دوم این مجموعه آمده: سهراب و خانواده به ساری نقل مکان 
کرده اند و به همراه آقاجون و عزیز زندگی می کنند. آقاجون خانه‌ قدیمی اش در تهران 
را به پسر دیگرش سیاوش سپرده و سیاوش به همراه خانواده در آنجا زندگی می کند. 
در این بین کیارش دلباخته‌ دخترعمویش شیرین می شود و مراسم عقد و عروسی 
در خانه‌ قدیمی برگزار می شود. بر اثر اتفاقاتی که رخ می‌دهد خانواده‌ سهراب فعلًا 
نمی توانند به ساری برگردند و می بایست مدتی در کنار خانواده‌ سیاوش در خانه‌ 
قدیمیِ آقاجون به صورت مشترک زندگی کنند. این اتفاق باعث رخ دادن داستان‌های 

مختلف در این فصل خواهد شد.
این برنامه کاری است از گروه خانواده به تهیه کنندگی آرزو ابوحمزه که به زودی 

از شبکه دو روانه آنتن خواهد شد.

»یلدا« به جشنواره فیلم اسپلت کرواسی
 راه یافت

علی مشهدی سریال کمدی می‌سازد

ثبت نام بیش از ۳ هزار نفر برای حضور 
در مسابقه »شهروند و مافیا«

»یازده سالگان« و »گربه سیاه« مجوز 
نمایش گرفتند

پخش فصل دوم مجموعه »در کنار هم« 
در آینده‌ای نزدیک
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گروه سینما و تلویزیون - همه 
بازیگران مشهور به کلاس بازیگرانی 
نرفته‌اند؛ بلکه استعدادشان به آن‌ها کمک 

کرده تا در این زمینه بدرخشند.
بسیاری از بازیگران سطح بالای 
هالیوود بدون آنکه به کلاس‌های 
بازیگری بروند، وارد این عرصه شده 
اند. مثل شارلیز ترون که حرفه دیگری 
را برای خود در نظر داشت، اما زمانی که 
مشغول کلنجار رفتن با یک کارمند بانک 
بود، توسط یک استعدادیاب کشف شده 

و وارد دنیای بازیگری شد.

در اینجا نمونه‌ای از این بازیگران 
را معرفی می‌کنیم تا بدانید همیشه برای 
تبدیل شدن به یک فوق ستاره نیازی به 

کلاس‌ بازیگری نیست.
تام کروز

تام کروز از کودکی به فیلم‌ها علاقه 
داشت، اما زمانی که پدر و مادرش از 
یکدیگر جدا شدند، شرایط برای او 
سخت شد. تام در دوران دبیرستان نقشی 
در یک تئاتر بازی کرد که اوضاع بهتری را 
برای وی رقم زد و او برای ادامه بازیگری 
به نیویورک رفت. ۶ ماه بعد او در یک 

فیلم سینمایی نقش قابل توجهی گرفت 
و نهایتاً در دهه نود میلادی به یکی از 
پردرآمد‌ترین بازیگران هالیوود تبدیل 

شد.
جیم کری

او در زمان نوجوانی به همراه 
خانواده اش در یک ون زندگی می‌کرد و 
در رویای یک زندگی موفق بود. پدرش 
شغل خود را از دست داد و به همین 
خاطر جیم مجبور شد به همراه خانواده 
خود سرایدار یک کارخانه شوند. او در 
۱۶ سالگی برای کمک به خانوده، مدرسه 

را ترک می‌کند. سپس در چندین نقش 
کوتاه بازی می‌کند، اما به مرور نقش ثابتی 
در یک سریال تلویزیونی به وی می‌رسد. 
او در ادامه به موفقیت‌های بیشتری نیز 
رسید و این در حالی است که ذره‌ای پول 

بابت کلاس‌های بازیگری خرج نکرد.
مگ رایان

مگ رایان از کنتیکت به نیویورک 
می‌رود تا در رشته خبرنگاری تحصیل 
کند. زمانی که در نیویورک بود برای 
حضور در چند تبلیغ و برنامه تلویزیونی 
حضور پیدا کرد. فعالیت او به دنیای سینما 

هم کشیده شد و او دانشگاه را برای بازی 
در یک فیلم سینمایی رها کرد و اکنون در 
کارنامه وی نقش‌های اصلی در فیلم‌های 

برجسته‌ دیده می‌شود.
جانی دپ

جانی دپ که تا سن ۱۲ سالگی 
۲۰ بار محل زندگی اش را تغییر داد، به 
کالیفرنیا رفت تا در زمینه موسیقی فعالیت 
کند. او در ابتدا یک فروشنده تلفنی شد 
و از این طریق خودکار فروخت. زمانی 
که مشغول این کار بود، دوست صمیمی 
اش نیکلاس کیج او را به مدیر برنامه 

هایش معرفی کرد و اینگونه پای دپ هم 
به سینما باز شد.
برد پیت

پیت در زمان نوجوانی میزوری را 
به مقصد هالیوود ترک کرد تا بتواند یک 
بازیگر شود. او وقتی در لس آنجلس بود 
به یک رستوران رفت و زمانی که منتظر 
رسیدن سفارش خود بود، چشمش به 
یک آگهی برای یک نقش اضافه در 
یک فیلم خورد. ثبت نام و در این نقش 
کوچک بازی کرد. او در طول چهار سال 
بعد از این اتفاق در چند فیلم و برنامه 

تلویزیونی نقش‌های کوتاه بازی کرد تا 
اینکه با گرفتن نقش‌های مهم اکنون به 
یکی از ستاره‌های هالیوود تبدیل شده 

است.
کریستین بیل

بیل زمانی که ۱۶ ساله بود، حرفه 
خود را با حضور در تبلیغات تلویزیونی 
آغاز کرد. او به خاطر بازی در نقش 
بتمن در فیلم سینمایی »شوالیه تاریکی« 
معروف است، اما برای شیوه ویژه 
بازیگری خود نیز شناخته می شود. او 
دست به هر تغییری در خود می‌زند تا به 

بهترین شکل ممکن، نقشش را بازی کند.
راسل کرو

او به خاطر بازی در نقش 
ماکسیموس در فیلم سینمایی »گلادیاتور« 
به شهرت رسید و یک جایزه اسکار نیز 
برای آن دریافت کرد. راسل زمانی که ۱۶ 
ساله بود مدرسه را ترک کرد تا به یک 

بازیگر تبدیل شود. 
سرنوشت راسل کرو او را پیش 
روی فیلم‌های خوبی مثل »گلادیاتور«، 
»ذهن زیبا« و ده‌ها مورد دیگر قرار داده 

بود.

بازیگران هالیوودی که بدون کلاس بازیگری، در جهان شناخته شدند

پورفرج گفت: نسل بازیگران نیاز به یک پوست اندازی دارد البته به این معنی نیست که بازیگران قدیمی‌تر نباشند بلکه در کنار یکدیگر خروجی مثبت تری داشته باشند.

سعی می‌کنم نقش‌های متفاوتی ایفا کنم
بازیگر »مغزاستخوان« عنوان کرد:

گروه سینما و تلویزیون- نوید 
پورفرج بازیگر سینما درباره روند کاری این 
روز‌های خود گفت: تا جایی که امکان دارد 
در منزل به سر می‌برم و در حال فیلم دیدن، 
کتاب خواندن، ورزش و ... هستم، چون تمام 
تلاشم این است که نسبت به کار‌های قبلی 
پیشرفت داشته باشم و امیدوارم جدیدترین 
پروژه به گونه‌ای باشد که با نقش چالش 
برانگیزی روبرو شوم تا بتوانم خودم را 

محک بزنم.
بازیگر »مغز‌های کوچک زنگ زده« 
در پاسخ به این سوال که ایفا و انتخاب 
نقش‌های متفاوت تا چه حد برای او از 
اهمیت برخوردار است، بیان کرد: یک سری 
از دوستان می‌گفتند بیشتر نقش‌ها برون 
گراست، اما من به آن‌ها می‌گفتم اشکالی در 

این موضوع نمی‌بینم، چون مهم تفاوت در 
ایفای آن هاست چنانچه در دنیای واقعی هم 
بیش از هشتاد درصد مردم برون گرا هستند 

و از هرکدام شخصیتی متفاوت می‌بینیم.
او افزود: تمام تلاشم این است که 
بتوانم نقش‌های متفاوتی را انتخاب و ایفا 
کنم، ولی اگر این اتفاق نیفتاد سعی می‌کنم در 
اجرا متفاوت باشم. در چند سال اخیر هم این 
رویکرد را پیش گرفتم و البته بسیار دشوار 
است، چون حس می‌کنم لب مرزشخصیت 
پردازی حرکت می‌کنم مرزی که با 
کوچکترین اشتباه شما را در دام بازی‌های 
تکراری می‌اندازد و بسیار باید مراقب بود، 
امیدوارم بتوانم تفاوتی که مد نظرم است را 

به وجود بیاورم.
پورفرج با تایید این مطلب که هر 

بازیگری برای پیشرفت نیاز به بالا بردن 
سطح دانش، ورزش، تمرینات بیان و در کل 
رعایت اصول بازیگری در همه سطوح دارد، 

گفت: اگر بازیگری قرار باشد این کار‌ها را 
انجام ندهد قطعا چیزی برای ارائه نخواهد 
داشت و برای ورود به سینما و ماندگاری 

باید دست به دامن معجزه شود.
بازیگر »مغز استخوان« درباره ریسک 
پذیری بیشتر کارگردان‌ها برای معرفی 
بازیگران جدید و مستعد بیان کرد: به طور 
قطع سینما به این ریسک پذیری نیاز خواهد 

داشت، چون نسل بازیگران نیاز به یک 
پوست اندازی دارد البته به این معنی نیست 
که بازیگران قدیمی‌تر نباشند بلکه در کنار 

یکدیگر می‌توانند خروجی بسیار مثبت تری 
داشته باشند و همه خوشحال خواهند شد، 
ولی باید به این موضوع هم توجه داشت 
که بازیگر مستعد به شدت کمیاب است و 
به راحتی پیدا نمی‌شود پس می‌توان گفت 
برای معرفی بازیگر نیاز به چند اتفاق داریم 
یعنی هم ریسک پذیری نیاز است و هم 
بازیگری که سطح خود را بالا برده باشد تا 

بتواند انتخاب شود و مهمتر از همه 
پروتکلی که این دو طیف را به هم 

برساند.
پورفرج در خصوص تاثیر 
تئاتر در شکل گیری یک بازیگر 
حرفه‌ای بیان کرد: در این زمینه 
نمی‌توانم درباره همه نظر بدهم، اما 
به شخصه منتظر نقشی خوب فارغ 
از بلند یا کوتاه بودن در تئاترهستم 
تا با جان و دل اعلام همکاری کنم، 
ولی تا الان کار‌هایی که پیشنهاد شده 

را دوست نداشتم و رد کردم. 
در کل رفتن روی صحنه 

تئاتر موقعیت ویژه‌ای است که 
برای پرورش هر بازیگری می‌تواند 

تاثیرگذار باشد.

برای معرفی بازیگر نیاز به چند اتفاق داریم یعنی هم ریسک پذیری 
نیاز است و هم بازیگری که سطح خود را بالا برده باشد تا بتواند 
انتخاب شود و مهمتر از همه پروتکلی که این دو طیف را به هم برساند.
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